
051/14803844/2021

Smlouva o poskytování ubytování a stravování

uzavřená podle platného Občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

uzavřená mezi
Název organizace:
Adresa:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,

Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364
Petra Bezruče 364, 264 01 Sedlčany
ředitelem Ing. Jiřím Kolínem
14803844
CZ14803844

(dálejen poskytovatel)

Název organizace: Oblastní organizační jednotka Střední Čechy - západ
Českomoravského odborového svazu pracovníků školství
Adresa: Preislerova 1335/80, 266 01 Beroun-Město
Zastoupený: předsedou oblastní rady OOJ Střední Čechy Mgr. Jiřím Sixtou
IČ: 47560690

(dálejen objednavatel)

II.
Základní ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012, Občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

2. ÚČelem smlouvy je zajištění ubytování a stravování. V rámci stravovacích služeb
nebude poskytováno dietní ani jiné speciální stravování.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb, které jsou předmětem této
smlouvy.

4. Přesný počet úČastníků soustředění k ubytování a stravování sdělí objednavatel e-
mailem týden před příjezdem paní
Pokud nebude v této lhůtě (týden před příjezdem) nahláŠen skutečný počet strávníků,
bude závazný poČet stravovaných dle této smlouvy, který bude též účtován na faktuře.
SouČasně je objednavatel povinen předat týden předem jmenný seznam úČastníků
soustředění, který bude obsahovat jméno, datum narození a bydliště úČastníka. Tyto
údaje budou uloženy poskytovatelem dle pravidel ochrany osobních údaju.

5. Při skončení ubytování budou pokoje předány odpovědnou osobou za objednavatele
určenému zainěstnanci SOU Sedlčan okud při předání pokojů bude
zjištěno poškození majetku, výmalby nebo jiného zařízení ubytovatele, bude
požadována na objednavateli ubytovatelem přiměřená náhrada.



III.
Termín a místo plnění smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje k zajištění plnění účelu smlouvy a to ubytování a polopenze
(snídaně+večeře) v termínu od 7.8.2021 počínaje večeří do 12.8.2021 končící snídaní
pro 40 osob.

2. Za poskytnuté služby se objednavatel zavazuje zaplatit sjednanou cenu služeb dle bodu IV.
3. Služby budou poskytovány v zařízeních SOU Sedlčany.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění podle této smlouvy je stanovena v Příloze Č. 1. Ceny za
jednotlivé sluŽby jsou uvedeny včetně DPH a zahrnují veškeré náklady poskytovatele
spojené se splněním jeho závaZků z této smlouvy.

2. Poskytovatel vystaví daňový doklad nejpozději do 7 kalendářních dnů po dni uskutečnění
l?ředmětu plnění.

3. Uhrada ceny služeb bude provedena beZhotovostně po poskytnutí služeb na základě
vystavených dokladů a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu. Splatnost
faktury činí 14 kalendářních dnů.

V.
ZávěreČná ustanovení

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen formou písemných dodatků a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými
podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží l výtisk.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 a příloha č. 2.

V dne Ľ

Poskytovatel

Střední odborné učiliště, Sedlčany
Ing. jiří Kolín - ředitel

v Ggu~e dn, Z2

Objednavatel

Oblastní organizační je otka
Střední Čechy-západ ČMOS
Mgr. jiří Sixta - předseda



Příloha č. 1

CENÍK UBYTOVÁNÍ

Ubytování

3 - 4 osoby na pokoji
2 osoby na pokoji
1 osoba na pokoji

200,00 KČ l osobu l 1 noc
250,00 KČ l osobu l l noc
300,00 KČ l osobu l l noc

CENÍK STRAVOVÁNÍ

Dětská porce (strávníci do 11 let včetně)
snídaně 44,- KČ (součástíje dopolední svačinka)
večeře 66,- KČ
celkem 110,- KČ

Dospělá porce (stráyníci nad 11 let)
snídaně 55,- KČ (součástíje dopolední svačinka)
večeře 90,- KČ
celkem 145,- KČ

Poznámka:
*Stravováníje posAytováno při řninimálním počtu 40 strávníků.

Veškeré ceny jsou uvedeny vČetně DPH.



Příloha č. 2

Pravidla stravování platná pro rok 2021

Před vstupem do jídelny se doporučuje předchozí umytí rukou (důkladně vodou a
tekutým mýdlem).

· Při vstupu do jídelny musí každý použít dezinfekci na ruce (zodpovídá trenér,
vedoucí skupiny, doprovod).

Příbory a skleničky budou vydány strávníkovi u výdejního pultíku.

© Strávníci veškeré použité nádobí odnáší k okénku u umyvadla.

0 Svačiny se vydají každému strávníkovi samostatně u výdejního pultíku po
snídani a obědě.

0 V jídelně se udržuje čistota a po jídle se strávníci zbytečně nezdržují v prostorách
jídelny. Za dodržování čistoty a pořádku zodpovídá trenér, vedoucí nebo doprovod.

0 Z jídelny se jídlo nevynáší s výjimkou dopolední a odpolední svačiny.

0 Po odchodu jedné skupiny strávníků dojde k dezinfekci jídelny, kterou zajistí
pronajíinatel.

e Objednaný počet porcí je daný upřesněnou objednávkou týden před začátkem pobytu
popř. smlouvou (viz bod 5 článku II smlouvy). OdhlaŠování stravy v průběhu
pobytu je moŽné maximálně 3 dny předem, jinak platí 100% storno poplatek.

Veškerá výše uvedená pravidla mohou být upravena tak, aby byla v souladu
s opatřeními ministerstva zdravotnictví na záldadě zákona o veřejném zdraví
platná pro stravovací zařízení v období, kdy je stravování poskytováno.


